



ERASMUS + PROGRAMI 2017-2018 ÖĞRENCİ DEĞİŞİM HAREKETLİLİĞİ DUYURUSU

Erasmus + Öğrenci Hareketliliği programının 2017-2018 akademik yılına ait başvuru süreci ile ilgili takvim ve başvuru belgesi Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Şube Müdürlüğü tarafından ilan edilmiş, ilgili bilgiler resmi internet sayfasında yer alan Erasmus + bölümünde yayınlanmıştır.

Erasmus+ Öğrenci Değişim Hareketliliği programından faydalanmak isteyen öğrencilerimizin, başvuru belgelerini **24 Mart 2017 Cuma günü saat 17.00'a kadar, Öğrenci İşleri görevlisi Sadık NURKANLI'ya eksiksiz olarak** teslim etmeleri gerekmektedir. İlgili tarihten sonra yapılacak başvurular değerlendirilmeye alınmayacaktır.

Erasmus Öğrenci Hareketliliği programı ile yurtdışında eğitim almak isteyen öğrencilerimizin, öncelikle ikili anlaşmalara (Bilateral Agreement) sahip olduğumuz ülke ve kurumlar hakkında bilgi sahibi olması gerekmektedir. Bu nedenle ikili anlaşmaya sahip olduğumuz okulların isimleri ve ülkeleri aşağıda belirtilmiştir. Başvurularınızı ve ülke seçimlerinizi yaparken, gitmek istediğiniz okulların eğitim almakta olduğunuz bölümü içerip içermediğini özellikle kontrol ediniz.

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU ERASMUS + İKİLİ ANLAŞMALAR			ÖĞRENCİ DEĞİŞİMİ	
Ülke	Üniversite	Avrupa Ortak Dil Çerçevesi Seviyeleri	Kontenjan	Öğrenci/ay
Bulgaristan	National Sports Academy "V Levski"	Bulgarca B1- İngilizce B1	2	5
Romanya	Universitatea Ovidius Constanta http://feffs.univ-ovidius.ro	Romence B1 - İngilizce/Fransızca B1	8	5
Almanya	Tübingen University	Almanca B1	2	5
Almanya	Humboldt Universitat zu Berlin	Almanca B2	2	5
Litvanya	Lithuanian Sports University	İngilizce B2 - Litvanca B2	2	5
Macaristan	University of Physical Education	Macarca B2 - İngilizce B2	3	5
Letonya	University Of Latvia	Letonca - İngilizce B1	4	5
Belçika	Haute Ecole De La Province De Liege	Fransızca B1	4	5
Letonya	Latvian Academy of Sport Education	Letonca B1 - İngilizce B1	2	5
İtalya	Universita Degli Studi Di Firenze	İtalyanca B1	2	10
İngiltere	Coventry University	İngilizce B1	3	5
Yunanistan	Aristotle University of Thessaloniki	Yunanca - İngilizce	1	4

Toplam Kontenjan 35

Okullar ile ilgili detaylı bilgileri kurumların kendi internet sitelerinden edinebilirsiniz. İlgili linklere ulaşmak için resmi internet sitemizde (<http://sporbilimleri.ege.edu.tr/>) yer alan duyuru üzerinden ve Erasmus + sayfasından okulların linklerine ulaşabilirsiniz.

Başvurular, önemli tarihler, öğrenim hibeleri ve Erasmus Öğrenci Hareketliliği ile ilgili olarak tüm detaylı bilgiye Ege Üniversitesi AB Ofisi ve Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü'nün internet sayfasından (<http://eu.ege.edu.tr/>) ve resmi internet sitemizdeki (<http://sporbilimleri.ege.edu.tr/>) Erasmus + sayfasından ulaşabilirsiniz.

Öğrencilerimize duyurulur.